
２０１

           

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、

す。

開催日程

合宿会場

宿泊施設

支払方法

お願い事項

 

 

 

２０１６

           

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、

す。 

開催日程 

合宿会場 

宿泊施設 

参加費 

(内 訳) 

支払方法 

諸手当 

お願い事項 

６年度 第

           サッカー

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１７年７月に開催される第

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、

２０１６

沖縄県総合運動公園

沖縄県沖縄市比屋根

http://okinawa

ホテルサザンヴィレッジ沖縄

http://southern

￥ ２０

２泊分宿泊料金（朝食

その他経費（書類作成経費、グラ

三菱東京ＵＦＪ

名義人名：

振込締切：

交通費支給

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

綱に基づき行います。

 

① 仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

になって離脱することは基本的に認めません。

② 交通機関の領収書を必ず

⇒飛行機でお越しになる方は

③ 初日の集合時間に遅れる場合は事前に

 

第４回 

サッカー男子

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

月に開催される第

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、

６年１２月２３

沖縄県総合運動公園

沖縄県沖縄市比屋根

http://okinawa-kenso.com/

ホテルサザンヴィレッジ沖縄

http://southern-village.okinawa/

０，０００ 

泊分宿泊料金（朝食

その他経費（書類作成経費、グラ

三菱東京ＵＦＪ銀行

名義人名：シヤ）ニホンロウシヤサツカーキヨウカイ

振込締切：１２月１

交通費支給 

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

綱に基づき行います。

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

になって離脱することは基本的に認めません。

交通機関の領収書を必ず

⇒飛行機でお越しになる方は

初日の集合時間に遅れる場合は事前に

 

男子日本代表

       

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

月に開催される第２３回

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、

２３日（金）

沖縄県総合運動公園 

沖縄県沖縄市比屋根 5-3-1 

kenso.com/ 

ホテルサザンヴィレッジ沖縄 

village.okinawa/

 

泊分宿泊料金（朝食２回、昼食１回、

その他経費（書類作成経費、グラ

銀行 大井支店

ニホンロウシヤサツカーキヨウカイ

１９日（月）

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

綱に基づき行います。 

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

になって離脱することは基本的に認めません。

交通機関の領収書を必ず取得

⇒飛行機でお越しになる方は

初日の集合時間に遅れる場合は事前に

日本代表候補

       

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

３回夏季デフリンピック（トルコ・サムスン）

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、参加選手は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

記 

）から１２月

 

village.okinawa/ 

昼食１回、夕食

その他経費（書類作成経費、グラウンド経費、会議室代、郵送代）

支店 普通口座

ニホンロウシヤサツカーキヨウカイ

）※振込手数料は

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

になって離脱することは基本的に認めません。

取得するようお願いします。

⇒飛行機でお越しになる方は搭乗券の半券

初日の集合時間に遅れる場合は事前に

候補合宿開催通知

          
一般社団法人

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

夏季デフリンピック（トルコ・サムスン）

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。

は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

月２５日（日

夕食２回含む）

ンド経費、会議室代、郵送代）

普通口座 No.0208512

ニホンロウシヤサツカーキヨウカイ

※振込手数料は参加者

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

になって離脱することは基本的に認めません。 

するようお願いします。

搭乗券の半券・搭乗証明書

初日の集合時間に遅れる場合は事前に問い合わせ先へ

合宿開催通知

   Japan Deaf Football Association

一般社団法人

夏季デフリンピック（トルコ・サムスン）

サッカー男子日本代表候補合宿を下記の要領にて実施いたします。  

は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

日） 

回含む） 

ンド経費、会議室代、郵送代）

0208512 

ニホンロウシヤサツカーキヨウカイ 

参加者負担とさせていただきます

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

 

するようお願いします。 

搭乗証明書を必ず

問い合わせ先へご連絡下さい。

合宿開催通知  

Japan Deaf Football Association

一般社団法人日本ろう者サッカー協会

会長

技術委員長

夏季デフリンピック（トルコ・サムスン）

は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

ンド経費、会議室代、郵送代） 

とさせていただきます

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

を必ず保管して下さい。

ご連絡下さい。 

   

Japan Deaf Football Association

日本ろう者サッカー協会

会長 鈴木 猛仁

技術委員長 野呂  

（公印省略）

夏季デフリンピック（トルコ・サムスン）に向けた

は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

敬具

とさせていただきます。 

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

して下さい。 

 

Japan Deaf Football Association 

日本ろう者サッカー協会 

猛仁 

 啓 

（公印省略） 

に向けた

は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

敬具 

※今回の合宿より独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要

仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

 



※ 

 

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

 

  

【問い合わせ先】

一般社団法人日本ろう者サッカー協会

技術委員長

 合宿内容のスケジュールは

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

 

【問い合わせ先】

一般社団法人日本ろう者サッカー協会

技術委員長 野呂

合宿内容のスケジュールは

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

【問い合わせ先】 

一般社団法人日本ろう者サッカー協会

野呂 啓宛 

合宿内容のスケジュールは変更になる場合がございますので、予めご了承下さい。

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

一般社団法人日本ろう者サッカー協会

 E-mail: kei.noro@jdfa.jp

になる場合がございますので、予めご了承下さい。

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

一般社団法人日本ろう者サッカー協会 

kei.noro@jdfa.jp

になる場合がございますので、予めご了承下さい。

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。 

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

kei.noro@jdfa.jp 

になる場合がございますので、予めご了承下さい。

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。

 

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。

になる場合がございますので、予めご了承下さい。

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。 

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。 

になる場合がございますので、予めご了承下さい。 

 


